

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

ABIGAIL MICALLEF, 73 KALESS COURT FLAT 2 TRIQ L-20 TA JANNAR -
QRM 1950 - QORMI (MA) MT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data
FATTURA	2099/A/2023	BONIFICO	Euro	03/05/2023
Cod. Cli.	Rag. Soc.	C.F.	P.IVA	
188481	ONLY BRANDS KALESS COURT FLAT 2 73 - QORMI EE - MT - MALTA		MT22976731	

Descrizione	Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00741 M BIANCO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211	26.68	0,00 Euro	26,68	2	53,36
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00741 L BIANCO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211	26.68	0,00 Euro	26,68	2	53,36
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00741 XL BIANCO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211	26.68	0,00 Euro	26,68	2	53,36
CAPPELLO CALVIN KLEIN K60K610525 UNI NERO 100% COTONE, made in:KH, hscod:4202	18.73	0,00 Euro	18,73	6	112,38
PANTALONE SHORT CALVIN KLEIN 00GWS3L705 S NERO 89% POLIESTERE,11% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	2	44,18
PANTALONE SHORT CALVIN KLEIN 00GWS3L705 M NERO 89% POLIESTERE,11% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	2	44,18
PANTALONE SHORT CALVIN KLEIN 00GWS3L705 L NERO 89% POLIESTERE,11% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	4	88,36
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00700 S ROSA 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211	26.68	0,00 Euro	26,68	2	53,36
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00700 M ROSA 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211	26.68	0,00 Euro	26,68	2	53,36
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00700 L ROSA 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211	26.68	0,00 Euro	26,68	1	26,68
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00700 XL ROSA 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211	26.68	0,00 Euro	26,68	2	53,36
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L602 XS NERO 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	2	44,18
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L602 M NERO 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	2	44,18
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L602 XS VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	1	22,09
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L602 S VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	1	22,09
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L602 M VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	1	22,09
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L602 L VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	1	22,09
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L602 XL VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204	22.09	0,00 Euro	22,09	1	22,09
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00702 S BLU 100% POLIESTERE, made in:PH, hscod:6211	31.09	0,00 Euro	31,09	1	31,09
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00702 M BLU 100% POLIESTERE,	31.09	0,00 Euro	31,09	1	31,09

Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:
ABIGAIL MICALLEF, 73 KALESS COURT FLAT 2 TRIQ L-20 TA JANNAR -
QRM 1950 - QORMI (MA) MT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.1 Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta		Data		
FATTURA		2099/A/2023		BONIFICO		Euro		03/05/2023		
Cod. Cli.	Rag. Soc. ONLY BRANDS			C.F.		P.IVA				
188481	KALESS COURT FLAT 2 73 - QORMI EE - MT - MALTA					MT22976731				
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
made in:PH, hscode:6211										
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00702 L BLU 100% POLIESTERE, made in:PH, hscode:6211						31.09	0,00 Euro	31,09	1	31,09
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00702 XL BLU 100% POLIESTERE, made in:PH, hscode:6211						31.09	0,00 Euro	31,09	1	31,09
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00702 2XL BLU 100% POLIESTERE, made in:PH, hscode:6211						31.09	0,00 Euro	31,09	1	31,09
PORTAFOGLIO CALVIN KLEIN K60K610348 UNI NERO 100% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						33.41	0,00 Euro	33,41	5	167,05
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L605 S NERO 89% POLIESTERE,11% ELASTAN, made in:VN, hscode:6204						28.70	0,00 Euro	28,70	3	86,10
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L605 M NERO 89% POLIESTERE,11% ELASTAN, made in:VN, hscode:6204						28.70	0,00 Euro	28,70	3	86,10
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L605 L NERO 89% POLIESTERE,11% ELASTAN, made in:VN, hscode:6204						28.70	0,00 Euro	28,70	3	86,10
BERRETTO CALVIN KLEIN K60K608535 UNI GRIGIO 56% COTONE,32% POLIESTERE,9% LANA,3% CACHEMIRE, made in:CN, hscode:6505						22.28	0,00 Euro	22,28	6	133,68
PORTAFOGLIO CALVIN KLEIN K50K510145 UNI NERO 100% PELLE, made in:CN, hscode:4202						26.68	0,00 Euro	26,68	4	106,72
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00708 L BIANCO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscode:6211						24.48	0,00 Euro	24,48	1	24,48
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00708 XL BIANCO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscode:6211						24.48	0,00 Euro	24,48	2	48,96
SCIARPA CALVIN KLEIN K60K610149 UNI BEIGE 20% LANA ALPACA,20% LANA,60% ACRILICO, made in:TR, hscode:6214						44.43	0,00 Euro	44,43	4	177,72
POCHETTE CALVIN KLEIN K50K510513 UNI NERO 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO, made in:CN, hscode:4202						37.21	0,00 Euro	37,21	1	37,21
BERRETTO CALVIN KLEIN K50K509680 UNI NERO 95% COTONE,5% CACHEMIRE, made in:CN, hscode:6505						17.94	0,00 Euro	17,94	8	143,52
FASCIA CALVIN KLEIN K60K610125 UNI NERO 20% LANA ALPACA,20% LANA,60% ACRILICO, made in:TR, hscode:6505						15.67	0,00 Euro	15,67	2	31,34
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L603 S NERO 73% POLIESTERE,27% ELASTAN, made in:LK, hscode:6204						33.05	0,00 Euro	33,05	1	33,05
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L603 M NERO 73% POLIESTERE,27% ELASTAN, made in:LK, hscode:6204						33.05	0,00 Euro	33,05	2	66,10
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L603 L NERO 73% POLIESTERE,27% ELASTAN, made in:LK, hscode:6204						33.05	0,00 Euro	33,05	1	33,05
LEGGINS CALVIN KLEIN 00GWS3L603 XL NERO 73% POLIESTERE,27% ELASTAN, made in:LK, hscode:6204						33.05	0,00 Euro	33,05	1	33,05

Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

ABIGAIL MICALLEF, 73 KALESS COURT FLAT 2 TRIQ L-20 TA JANNAR -
QRM 1950 - QORMI (MA) MT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		2099/A/2023		BONIFICO		Euro	03/05/2023			
Cod. Cli. 188481	Rag. Soc. ONLY BRANDS KALESS COURT FLAT 2 73 - QORMI EE - MT - MALTA				C.F.		P.IVA MT22976731			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
SCIARPA CALVIN KLEIN K50K509693 UNI NERO 95% COTONE,5% CACHEMIRE, made in:CN, hscod:6214						26.68	0,00 Euro	26,68	5	133,40
SCIARPA CALVIN KLEIN K50K509693 UNI BLU 95% COTONE,5% CACHEMIRE, made in:CN, hscod:6214						26.68	0,00 Euro	26,68	3	80,04
POCHETTE CALVIN KLEIN K50K510040 UNI NERO 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO, made in:CN, hscod:4202						35.50	0,00 Euro	35,50	2	71,00
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 S BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	3	90,87
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 M BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	3	90,87
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 L BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	3	90,87
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 XL BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	2	60,58
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 2XL BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	3	90,87
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 S BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	1	30,29
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 M BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	3	90,87
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 L BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	3	90,87
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 XL BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	4	121,16
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00794 2XL BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211						30.29	0,00 Euro	30,29	3	90,87
PANTALONE SHORT CALVIN KLEIN 00GWS3L702 XS VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204						19.89	0,00 Euro	19,89	1	19,89
PANTALONE SHORT CALVIN KLEIN 00GWS3L702 S VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204						19.89	0,00 Euro	19,89	1	19,89
PANTALONE SHORT CALVIN KLEIN 00GWS3L702 M VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204						19.89	0,00 Euro	19,89	2	39,78
PANTALONE SHORT CALVIN KLEIN 00GWS3L702 L VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204						19.89	0,00 Euro	19,89	2	39,78
PANTALONE SHORT CALVIN KLEIN 00GWS3L702 XL VIOLA 82% POLIESTERE,18% ELASTAN, made in:VN, hscod:6204						19.89	0,00 Euro	19,89	1	19,89
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 S NERO 100% POLIESTERE, made in:BD, hscod:6211						27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 M NERO 100% POLIESTERE,						27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
Pagamenti										
Firma per accettazione										

via dei Marmorari 94,
 41057 - Spilamberto (MO)
 P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
 Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
 Fabio 349/3180089
 Luca 349/2636388

Destinazione:
 ABIGAIL MICALLEF, 73 KALESS COURT FLAT 2 TRIQ L-20 TA JANNAR -
 QRM 1950 - QORMI (MA) MT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.1 Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data
FATTURA	2099/A/2023	BONIFICO	Euro	03/05/2023
Cod. Cli.	Rag. Soc.	C.F.	P.IVA	
188481	ONLY BRANDS KALESS COURT FLAT 2 73 - QORMI EE - MT - MALTA		MT22976731	

Descrizione	Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
made in:BD, hocode:6211 COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 L NERO 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211	27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 XL NERO 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211	27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 2XL NERO 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211	27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 S MARRONE 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211	27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 M MARRONE 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211	27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 L MARRONE 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211	27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 XL MARRONE 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211	27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
COSTUME PARTE SOTTO CALVIN KLEIN KM0KM00800 2XL MARRONE 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211	27.97	0,00 Euro	27,97	3	83,91
CAPPELLO CALVIN KLEIN 0000PX0312 UNI NERO 100% COTONE, made in:TW, hocode:6505	15.49	0,00 Euro	15,49	4	61,96
FELPA SENZA ZIP FILA FAW0457 XS BIANCO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hocode:6110	30.29	0,00 Euro	30,29	1	30,29
FELPA SENZA ZIP FILA FAW0457 S BIANCO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hocode:6110	30.29	0,00 Euro	30,29	2	60,58
FELPA SENZA ZIP FILA FAW0457 M BIANCO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hocode:6110	30.29	0,00 Euro	30,29	2	60,58
FELPA SENZA ZIP FILA FAW0457 L BIANCO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hocode:6110	30.29	0,00 Euro	30,29	2	60,58
FELPA SENZA ZIP FILA FAW0457 XL BIANCO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hocode:6110	30.29	0,00 Euro	30,29	2	60,58
LEGGINS FILA FAW0408 XS BLU 93% COTONE,7% ELASTAN, made in:BD, hocode:6204	19.28	0,00 Euro	19,28	1	19,28
LEGGINS FILA FAW0408 S BLU 93% COTONE,7% ELASTAN, made in:BD, hocode:6204	19.28	0,00 Euro	19,28	2	38,56
LEGGINS FILA FAW0408 M BLU 93% COTONE,7% ELASTAN, made in:BD, hocode:6204	19.28	0,00 Euro	19,28	2	38,56
LEGGINS FILA FAW0408 L BLU 93% COTONE,7% ELASTAN, made in:BD, hocode:6204	19.28	0,00 Euro	19,28	2	38,56
LEGGINS FILA FAW0408 XL BLU 93% COTONE,7% ELASTAN, made in:BD, hocode:6204	19.28	0,00 Euro	19,28	2	38,56
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 S BIANCO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	1	18,85

Pagamenti		
	Firma per accettazione	

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

ABIGAIL MICALLEF, 73 KALESS COURT FLAT 2 TRIQ L-20 TA JANNAR -
QRM 1950 - QORMI (MA) MT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data
FATTURA	2099/A/2023	BONIFICO	Euro	03/05/2023
Cod. Cli.	Rag. Soc.	C.F.	P.IVA	
188481	ONLY BRANDS KALESS COURT FLAT 2 73 - QORMI EE - MT - MALTA		MT22976731	

Descrizione	Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 M BIANCO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	1	18,85
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 L BIANCO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	1	18,85
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 XL BIANCO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	1	18,85
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 S NERO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	2	37,70
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 M NERO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	2	37,70
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 L NERO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	2	37,70
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 XL NERO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	2	37,70
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 2XL NERO 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	1	18,85
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 S BLU 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	2	37,70
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 M BLU 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	2	37,70
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 L BLU 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	2	37,70
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 XL BLU 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	2	37,70
PANTALONE BERMUDA FILA FAM0344 2XL BLU 80% COTONE,20% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203	18.85	0,00 Euro	18,85	1	18,85
SCIARPA TOMMY HILFIGER AM0AM10365 UNI GRIGIO 95% COTONE,5% CACHEMIRE, made in:CN, hscode:6214	29.01	0,00 Euro	29,01	5	145,05
SCIARPA TOMMY HILFIGER AM0AM10365 UNI BLU 95% COTONE,5% CACHEMIRE, made in:CN, hscode:6214	29.01	0,00 Euro	29,01	7	203,07
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 2XS NERO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6203	39.78	0,00 Euro	39,78	1	39,78
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 XS NERO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6204	39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 S NERO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6204	39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 M NERO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6204	39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 L NERO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,	39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56

Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

ABIGAIL MICALLEF, 73 KALESS COURT FLAT 2 TRIQ L-20 TA JANNAR -
QRM 1950 - QORMI (MA) MT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		2099/A/2023		BONIFICO		Euro	03/05/2023			
Cod. Cli.	Rag. Soc. ONLY BRANDS			C.F.		P.IVA				
188481	KALESS COURT FLAT 2 73 - QORMI EE - MT - MALTA					MT22976731				
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6204										
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 XL NERO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6203						39,78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 2XS BIANCO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6203						39,78	0,00 Euro	39,78	1	39,78
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 XS BIANCO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6204						39,78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 S BIANCO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6204						39,78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 M BIANCO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6204						39,78	0,00 Euro	39,78	1	39,78
ABITO CORTO TOMMY HILFIGER DW0DW15347 L BIANCO 5% ELASTAN,62% VISCOSA,33% POLIAMMIDE, made in:CN, hscode:6204						39,78	0,00 Euro	39,78	1	39,78
BERRETTO TOMMY HILFIGER AM0AM10348 UNI NERO 100% COTONE, made in:VN, hscode:6505						24,54	0,00 Euro	24,54	7	171,78
BERRETTO TOMMY HILFIGER AM0AM10390 UNI NERO 50% COTONE,50% ACRILICO, made in:TR, hscode:6505						13,52	0,00 Euro	13,52	2	27,04
BERRETTO TOMMY HILFIGER AM0AM10390 UNI BLU 50% COTONE,50% ACRILICO, made in:TR, hscode:6505						13,52	0,00 Euro	13,52	3	40,56
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 S NERO 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	2	46,64
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 M NERO 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	3	69,96
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 L NERO 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	2	46,64
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 XL NERO 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	3	69,96
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 2XL NERO 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	2	46,64
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 S BLU 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	1	23,32
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 M BLU 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	2	46,64
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 XL BLU 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	2	46,64
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02793 2XL BLU 100% POLIAMMIDE, made in:LK, hscode:6211						23,32	0,00 Euro	23,32	1	23,32
BERRETTO TOMMY HILFIGER AW0AW12628 UNI ROSSO 50% COTONE,50% ACRILICO, made in:TR, hscode:6505						13,52	0,00 Euro	13,52	3	40,56

Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

ABIGAIL MICALLEF, 73 KALESS COURT FLAT 2 TRIQ L-20 TA JANNAR -
QRM 1950 - QORMI (MA) MT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		2099/A/2023		BONIFICO		Euro	03/05/2023			
Cod. Cli. 188481	Rag. Soc. ONLY BRANDS KALESS COURT FLAT 2 73 - QORMI EE - MT - MALTA				C.F.		P.IVA MT22976731			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
SCIARPA TOMMY HILFIGER AW0AW13887 UNI NERO 95% COTONE,5% CACHEMIRE, made in:CN, hscode:6214						31.21	0,00 Euro	31,21	5	156,05
GUANTI TOMMY HILFIGER AM0AM10385 UNI BLU 50% COTONE,50% ACRILICO, made in:TR, hscode:6116						13.52	0,00 Euro	13,52	4	54,08
PANTALONE TOMMY HILFIGER DM0DM15808 S NERO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203						38.74	0,00 Euro	38,74	1	38,74
PANTALONE TOMMY HILFIGER DM0DM15808 S BLU 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203						39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
PANTALONE TOMMY HILFIGER DM0DM15808 M BLU 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203						39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
PANTALONE TOMMY HILFIGER DM0DM15808 L BLU 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203						39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
PANTALONE TOMMY HILFIGER DM0DM15808 XL BLU 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203						39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
PANTALONE TOMMY HILFIGER DM0DM15808 2XL BLU 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:BD, hscode:6203						39.78	0,00 Euro	39,78	2	79,56
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 S BIANCO 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	2	65,12
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 M BIANCO 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	2	65,12
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 L BIANCO 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	2	65,12
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 XL BIANCO 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	2	65,12
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 2XL BIANCO 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	2	65,12
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 M BLU 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	3	97,68
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 L BLU 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	3	97,68
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 XL BLU 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	4	130,24
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02744 2XL BLU 100% POLIAMMIDE, made in:VN, hscode:6211						32.56	0,00 Euro	32,56	1	32,56
BERRETTO TOMMY HILFIGER AM0AM10395 UNI NERO 50% COTONE,50% ACRILICO, made in:TR, hscode:6505						13.52	0,00 Euro	13,52	8	108,16
BERRETTO TOMMY HILFIGER AM0AM10575 UNI NERO 50% COTONE,50% ACRILICO, made in:TR, hscode:6505						13.52	0,00 Euro	13,52	3	40,56
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02857 S BLU 100% POLIESTERE,						32.56	0,00 Euro	32,56	3	97,68
Pagamenti										
Firma per accettazione										

via dei Marmorari 94,
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Destinazione:

ABIGAIL MICALLEF, 73 KALESS COURT FLAT 2 TRIQ L-20 TA JANNAR -
QRM 1950 - QORMI (MA) MT

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data		
FATTURA		2099/A/2023		BONIFICO		Euro	03/05/2023		
Cod. Cli.	Rag. Soc. ONLY BRANDS				C.F.		P.IVA		
188481	KALESS COURT FLAT 2 73 - QORMI EE - MT - MALTA						MT22976731		
Descrizione					Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
made in:VN, hscod:6211									
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02857 M BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211					32,56	0,00 Euro	32,56	3	97,68
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02857 L BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211					32,56	0,00 Euro	32,56	3	97,68
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02857 XL BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211					32,56	0,00 Euro	32,56	3	97,68
COSTUME PARTE SOTTO TOMMY HILFIGER UM0UM02857 2XL BLU 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6211					32,56	0,00 Euro	32,56	3	97,68
CAPPELLO TOMMY HILFIGER AM0AM10864 UNI BLU 100% COTONE, made in:KH, hscod:6505					25,64	0,00 Euro	25,64	6	153,84
SCIARPA TOMMY HILFIGER AW0AW13667 UNI BLU 50% COTONE,50% ACRILICO, made in:TR, hscod:6214					22,34	0,00 Euro	22,34	5	111,70
TOTALE ARTICOLI:						348	Sconto €	0,00	
Pagamenti						ESENZIONE IVA ART. 41		Imponibile €	9.315,06
								Tot imposta €	0,00
						BANCA: UNICREDIT DI VIGNOLA (MO) INTESTATARIO CONTO: BORELLI STORE SRL IBAN:IT53L0200867070000041259040 SWIFT: UNICRITMMXXX			

Stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'art.21 (Dpr 633/72), la fattura sarà disponibile nel sito Agenzia delle Entrate; salvo per i soggetti non titolari di partita iva e/o non residenti ai sensi del comma 909/ art.1 L.205/2017.